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Valberedningens förslag 
Förbundsstyrelsen består av en ordförande och sex övriga ledamöter samt två suppleanter av vilka samtliga 

är valda på förbundsmötet. Vid det kommande årsmötet den 5 maj är den tre ledamöter och två suppleanter 

som ska väljas där vi i valberedningen fått uppdraget att sondera terrängen och ta fram kandidater till 

förbundsstämman.  

Under perioden 2 februari till 1 mars 2024, när tiden var öppen för nominering av kandidater fick vi i 

valberedningen in tre nomineringar på nya styrelsekandidater. Vi har givetvis även tillfrågat de ledamöter 

som var i tur att avgå om de önskar omval eller ej, något vi kommunicerade ut den 2 februari då vi öppnade 

möjligheten att nominera kandidater. Detta har mynnat i ut följande förslag från oss i valberedningen för 

Svenska Boxningsförbundet:  

Ledamöter  

En manlig ledamot för en period om 2 år - Jan Eliasson, nyval  

En kvinnlig ledamot för en period om 2 år - Linda Broman, nyval  

En kvinnlig ledamot för en period om 2 år - Carola Fritiofsson, omval  

 

Suppleanter  

En manlig suppleant för en period om 1 år – Ulf Ekblom-Olsson, nyval  

En kvinnlig suppleant för en period om 1 år – Nina Svensson, nyval  

 

Revisorer  

Revisor för en period om 1 år - Peter Ek, omval  

Revisorssuppleant för en period om 1 år - Thomas Häggquist, omval 

 

 

Lekmannarevisor 

Lekmannarevisor för en period om 1 år - Robert Norman, omval  

 

Valberedningens kommentar  

”I brist på nomineringar för kandidatur är vi i valberedningen medvetna om den geografiska fördelningen av 

nomineringar till årsmötet 2024. Vi ber därför rörelsen att nominera kandidater under perioden detta är 

möjligt eller att medverka i årsmötet den 5 maj 2024 för att på sittande möte nominera egna kandidater till de 

olika styrelseposterna.”  

 

Valberedningen Svenska Boxningsförbundet  

Jenny Häggblom, tf. ordförande   

Kermith Fredriksson 

Lasse Karlsson  
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